



Företagarnas givmildhet lyfter Lindlöven

Publicerad: 17 november 2005

Författare: Fredrik Norman

Företagens givmilda inställning till den lokala hockeyn är så varm att isen i Lindehov smälter. Aldrig har det varit så tätt mellan sponsorernas skyltar i hallen. Flytten upp i serien har inneburit ett lyft för föreningen på flera plan.

Intäkterna ökar - precis som intresset för klubbens framgångar. Trots en jobbig inledning av division 1-premiären, så har laget lyckats komma tillbaka och spela upp sig till en spelmässig nivå som ligger i linje med vad ett skadefritt Lindlöven kan prestera. Även då onsdagens bortamatch i Motala slutade i förlust, så visade Löven senast hemma att man kan lira. När de mötte Örebro spelade de på topp - och spöade också skiten ur dem. Ursäktat ordvalet, men inget annat kan beskriva bedriften Lindlöven gjorde den kvällen. 5-1 mot Örebro är värt en eloge och en ICA-kasse fylld till max med guldpuckar.

Framgångarna Lindlöven presterat senaste säsongen innebar inte enbart avancemang upp till division 1. Det innebar också att intresset lyftes ett snäpp. Företagen, sponsorerna och ideellt arbetande medlemmar ställer upp som aldrig förr - och det behövs verkligen.

Spelet i division 1 kräver mycket mer av hela föreningen: allt från en ny och mycket dyr sarg till datorisering av speakerbåset för onlinerapportering till Ishockeyförbundet och långa resor, flera matcher och högre materialkostnader.

Tack vare, eller på grund av om man så vill, det stora intresset att hjälpa föreningen ekonomiskt, så har John Falck, sponsoransvarig för Lindlöven, nu börjat se över möjligheterna med fler reklamplatser i hallen.

-Vi ska sätta upp reklam på kortsidorna och jag ska se över möjligheten att ha reklam ovanför sargen. På plexit, alltså. Men det krävs godkännande av Ishockeyförbundet först, berättar John.

[Se panoramabild av ishallen och sponsorerna>> \(OBS! Stor bild\)](#)

[Se hallen i sin helhet i mindre format>>](#)

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/foretagarnas-givmildhet-lyfter-lindloven/>